
 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

Projektas 

Nr. TSP-19 

2021-02-12 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ASTOS MATUKYNĖS ATLEIDIMO IŠ ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

PAVADUOTOJO PAREIGŲ  

 

2021 m. vasario        d. Nr. TS  

Kazlų Rūda 

 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos darbo kodekso 127 straipsnio 6 dalimi, Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 9 punktu, 29 straipsnio 6 dalimi, 

Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi, 51 straipsnio 1 dalies 1 

punktu, atsižvelgdama į Astos Matukynės, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojos, 2021-02-08 prašymą Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Atleisti 2021 m. vasario 26 d. Astą Matukynę iš Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojo pareigų pagal Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 51 

straipsnio 1 dalies 1 punktą (atsistatydina savo noru). 

 2. Išmokėti Astai Matukynei, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojai, jos atleidimo iš pareigų dieną jai priklausantį darbo užmokestį ir piniginę 

kompensaciją už nepanaudotas kasmetines atostogas. 

 Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                               Mantas Varaška

       

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

PERSONALO ADMINISTRAVIMO IR CIVILINĖS METRIKACIJOS 

SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 624 / 95 276, el. p. personalas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

  

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL ASTOS MATUKYNĖS ATLEIDIMO IŠ ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

PAVADUOTOJO PAREIGŲ 

 

2021-02-11  

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: 2021 m. vasario 8 d. 

gautas Astos Matukynės, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojos, 

prašymas dėl jos atleidimo iš Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo 

pareigų.  

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 9 punkto nuostata, kad išimtinė savivaldybės tarybos kompetencija 

yra savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo priėmimas į pareigas ir atleidimas iš jų. 

 Sprendimo projekto tikslas – įforminti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojos Astos Matukynės atleidimą iš Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojo pareigų pagal Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 51 

straipsnio 1 dalies 1 punktą (atsistatydina savo noru).  

Atleidžiant Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoją Astą 

Matukynę iš pareigų jai bus išmokėta priklausantis darbo užmokestis ir piniginė kompensacija už 

nepanaudotas kasmetines atostogas (12,643 d. d.).  

Galimos pasekmės: Nenumatyta. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: Nėra. 

Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti: Piniginei kompensacijai už nepanaudotas 

kasmetines atostogas lėšų poreikis – 1453,95 Eur.  

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

Skyriaus vedėja  

  

 

 

Stasė Pečkienė 

 
 

 

            

mailto:finansai@kazluruda.lt

